
                                         Usnesení 

Zastupitelstva obce Želeč, které se konalo dne 13.3.2024 od 

18 hod. v obřadní místnosti obecního úřadu. 

 

 

01/24 Bere na vědomí zprávu o činnosti rady. 

02/24 Schvaluje zřízení termínovaného vkladu ve výši 20 000 000,- Kč u UniCredit Bank, a.s. 
Vklad s automatickou obnovou s úročením na 1 měsíc.                         

03/24 Schvaluje záměr směny oddělené části pozemku parc.č. 92/4 o výměře 34 m2 
v katastrálním území Želeč u Tábora, ve vlastnictví pana Jiřího Šedivého, Za Domky 
504 Měšice, za oddělenou část pozemku parc.č. 1633/18 o výměře 23 m2 v k.ú. Želeč 
u Tábora. Pozemky vznikly oddělením od pozemku parc.č. 92/2 a 1633/9 dle 
geometrického plánu pro rozdělení pozemku č. 685-880/2022, který vyhotovil Ing. 
Pavel Dvořáček. 

04/24 Schvaluje úplatný převod pozemku parc.č. 94/1 o výměře 1432 m2 v katastrálním 
území Želeč u Tábora z vlastnictví ČR, příslušnosti hospodařit Státnímu pozemkovému 
úřadu, do vlastnictví obce Želeč.  

05/24 Schvaluje obecně závaznou vyhlášku č. 1/2024 o nočním klidu, kterou se stanoví 
výjimečné případy, při nichž je doba nočního klidu vymezena dobou kratší, než 
stanoví zákon. 

06/24 Schvaluje složení stálé komise a náhradníky pro hodnocení nabídek u zakázek malého 
rozsahu ve složení: L. Stejskal, L. Rypáček, J. Čaněk, D. Lanžhotská, M. Novotná  

Náhradníci: B. Břendová, O. Kadlec, J. Slaba, Š. Hrušková 

07/24 Schvaluje Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo ze dne 15.6. 2022 se společností Spilka a 
Říha s.r.o., Petra Bezruče 489/II, 392 01 Soběslav, na akci Novostavba wellness Želeč. 
Celková cena díla dle dodatku č.1 činí 34 630 941,33 Kč bez DPH.  

08/24 Schvaluje rozpočtové opatření č. 202401.  

 

 

 

 

V Želči dne 13.3. 2024                                                                         Ladislav Stejskal 

                                                                                                                   starosta obce 


